
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby, NPU-420/18516/2024

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

SZ PLOSKOVICE, UŠITÍ ZÁVĚSŮ A PELMETŮ PRO PIANO NOBILE ZÁMKU

POŽADOVANÉ PARAMETRY:

ZÁVĚSY - pro všechny místnosti stejné zadání (délka závěsů specifikována níže)
Závěsy podšívkované bílým saténem (na okrajích záložka lícovou látkou cca 4 cmdo rubu).
Dle potřeby mezivrstva pro lepší vzhled záhybů. Výběr vložky bude konzultován se zadavatelem.
Na horním okraji tunýlek pro provlečení tyče o průměru 3 cm.
Úvazy na závěsy nejsou předmětem zadání.(Šňůry se střapci pro instalaci zajistí Objednatel).

PELMET TYP A -místnosti 02,03,04,05,07,08,09(rozměrypelmetů specifikovány níže)
V těchto místnostech bude použitpelmet sdvěma až třemi,v případě alkoven s pěti obloukovitými záhyby 
(dle délky garnýže), sřasícími sklady na horním okraji a s ozdobnými točitými cípy po obou stranách. Dolní 
okraj pelmetu je souvisle ve všech částech lemovaný třásněmi, horní okraj je na rubové straně opatřen 
suchým zipem (smyčka), délka horního okraje specifikována níže.
Postranní cípya „cívky“ jsou podšívkované lícovou látkou, zbytek bílým saténem.
Rozměryvšech součástí pelmetu (oblouky, „cívky“ i postranní cípy)budou konzultovány se zadavatelem 
před začátkem šití.

Vzorem pro podobu pelmetů v těchto místnostech jsou pelmety zachycené na historických fotografiích 
z Ploskovic a z Pražského hradu.

Historická fotografie z Ploskovic:



Historická fotografie z Pražského hradu a její překreslení:

Současný střih: M'Fay 9001 - Empire Valance



Příklad současné realizace:

PELMET B - místnost 10 (šířka garnýží v přiložené tabulce)
V pokoji komorné bude hladký pelmet sozdobně tvarovanýmdolnímokrajem,který je lemován šňůrou. Na 
horním okraji z rubové strany je našit suchý zip (smyčka). Pelmet je podšívkovaný bílým saténem, popř. 
opatřen ještě vložkou (mezivrstvou). Tvar a rozměry budou konzultovány se zadavatelem.

Příklad z dobové ikonografie:



PŘEHLED MÍSTNOSTÍ A KONKRÉTNÍ ROZMĚRY:

* počet oblouků na pelmetu

02 Kabinet císaře - 3 okna - ZÁVĚSY + PELMET A (dvoubarevné zelené třásně)

plátno v šíři 140 cm

02a) garnýž P 334 - (3*) pelmet 11 + 198 + 11 cm - závěsy dl. 377 cm 
02b) garnýž P 335- (3*) pelmet 11,5 + 197 + 11,5 cm -závěsy dl. 379cm 
02c) garnýž P 336 -(3*) pelmet 11 + 197,5+ 11 cm -závěsy dl. 376 cm

03 Toaletní pokoj císaře -1 okno - ZÁVĚSY +PELMETA (zelené třásně)

plátno v šíři 140 cm

03a) garnýž P 255-(3*) pelmet 13 + 194,5+ 13 cm - závěsy dl. 376cm

04Ložnice císaře -3 okna + alkovna - ZÁVĚSY + PELMET A (dvoubarevné zelené třásně)

plátno v šíři 140 cm

04a) garnýž P 661 -(3*) pelmet 12 + 187 + 12cm - závěsy dl. 375cm 
04b) garnýž P 662 -(3*) pelmet 12 + 189,5+ 12 cm -závěsy dl. 375 cm 
04c) garnýž P 663 -(3*) pelmet 10 + 190,5 + 10 cm - závěsy dl. 375cm 
04d) garnýž P 1835 -(5*) pelmet 11 + 279 + 11 cm - závěsy dl. 375 cm



05 Salon císaře - 6 oken - ZÁVĚSY + PELMET A (čtyřbarevné třásně)

plátno v šíři 140 cm

05a) garnýž P 530 - (2*) pelmet 12 + 182,5 + 12 cm - závěsy dl. 370 cm
05b) garnýž P 531- (2*) pelmet 11,5 + 183 + 11,5 cm -závěsy dl. 371cm 
05c) garnýž P 532 -(2*) pelmet 11,5 + 183+ 11,5 cm - závěsy dl. 370 cm 
05d) garnýž P 533 -(2*) pelmet 12 + 176,5 + 12 cm - závěsy dl. 370 cm 
05e) garnýž P 534 -(2*) pelmet 11,5 + 182 + 11,5 cm -závěsy dl. 371cm 
05f) garnýž P 535 -(2*) pelmet 12 + 181,5 + 12 cm -závěsy dl. 372 cm

07 Salon císařovny-6 oken -ZÁVĚSY+ PELMET A (dvoubarevné červeno-růžové třásně) 

plátno v šíři 140 cm

07a) garnýž P 448 -(3*) pelmet 11,5 + 194 + 11,5 cm -závěsy dl. 372cm 
07b) garnýž P 449- (3*) pelmet 11,5 + 194 + 11,5 cm -závěsy dl. 372 cm 
07c) garnýž P 450 -(3*) pelmet 11,5 + 194+ 11,5 cm -závěsy dl. 373 cm 
07d) garnýž P 451-(3*) pelmet 11,5 + 194+ 11,5 cm - závěsy dl. 372cm 
07e) garnýž P 452 -(3*) pelmet 11,5 + 193,5 + 11,5 cm -závěsy dl. 370 cm 
07f) garnýž P 453 -(3*) pelmet 11,5 + 194+ 11,5 cm -závěsy dl. 372 cm

08Ložnice císařovny-3okna + alkovna -ZÁVĚSY + PELMET A (dvoubarevné béžovo-modré třásně) 

plátno v šíři 140 cm

08a) garnýž P 571 -(3*) pelmet 12 + 205,5 + 12 cm -závěsy dl. 376 cm 
08b) garnýž P 572-(3*) pelmet 11,5 + 199,5 + 11,5 cm -závěsy dl. 376cm 
08c) garnýž P 573 -(3*) pelmet 11,5 + 198 + 11,5 cm -závěsy dl. 376cm 
08d) skrytá garnýž -(5*) pelmet 11 + 410 + 11 cm - závěsy dl. 376 cm



09 Kabinet císařovny -1 okno -ZÁVĚSY+PELMETA(dvoubarevné béžovo-modré třásně)

plátno v šíři 140cm

09a)garnýž P 659 -(2*)pelmet 11,5+ 183 + 11,5 cm - závěsy dl. 381 cm

10 Pokoj komorné - 3 okna - ZÁVĚSY + PELMET B (žl utá šňůra)

plátno v šíři 110 cm

10a) garnýž nová-pelmet 11 +190 +11 cm -závěsydl. 381 cm 
10b)garnýž nová-pelmet 11 +188 +11 cm -závěsydl. 381cm 
10c)garnýž nová- pelmet 11 +190 +11 cm -závěsydl. 381 cm

11 Pokoj panské služky - 1 okno - ZÁVĚSY (bez pozamentů)

plátno v šíři 110 cm



MATERIÁL, KTERÝ POSKYTNE ZADAVATEL

A. Bavlněné potištěné plátno jako vrchní látka

B. Bílý bavlněný satén na podšívku, v šíři 285 cm 
Tři role,celkem 182,6 m

C. Třásně na lemování pelmetů:
• zelené třásně -10 m
• dvoubarevné zelené třásně
• dvoubarevné béžovo-modré třásně
• čtyřbarevné třásně
• dvoubarevné červeno-růžové třásně (budou dodány později)

D. Šňůra na lemování pelmetů
• žlutá šňůra



Položkový rozpočet pro veřejnou zakázku na služby č.j. NPU-420/18516/2024

SZ Ploskovice, ušití závěsů a pelmetů pro piano nobile zámku

Zhotovitel STYLOEKCR s.'C IČ 24620667

Adresa Jiřího z Poděbrad 286 472 01 Do**y

P.č. Materiály a úkony množství MJ cena/MJ cena

1 Pelmet typ A - 2 oblouky 14 882.00

Šiti pel metu 7 ks 1 450.00 10 150,00

Našiti třásni na pelmet 7 kpl 313.00 2191.00

Pomocný šici materiál - suchý zip apod. 7 «pl se,os 406,00

Viožka - mezivsrtva 7 kpl 305.00 2135/X)

Místnost 05: garnýž P 530:12 ♦ 182,5 ♦ 12 cm; garnýž P 531:11,5 ♦ 183 ♦ 11.5 cm; garnýž P 532:11,5 + 183+11,5 cm, garnýž P 533:12 ♦ 176.5 ♦ 12 cm. 
garnýž P 534:11,5 ♦ 182 + 11,5 cm. garnýž P 535:12 +181,5 * 12 cm
Místnost 09: garnýž P 65911,5 ♦ 183 + 11,5 cm

2 Pelmet typ A - 3 oblouky 55 056.00

Síti pelmetu 16 ks 2 V5.00 34 800.00

Našiti třásní na pelmet 16 kpl 750.00 12 000,00

Pomocný áici materiál - suchý zip apod. 16 kpl 58.0C 928,00

Vložka - mezivsrtva 16 kpl 468.N 7 328,00

Místnost 02 garnýž P 334:11 ♦ 198 ♦ 11 cm. garnýž P 335:11,5 + 197 ♦ 11,5 cm. garnýž P 336:11 ♦ 197,5 ♦ 11 cm
Místnost 03: garnýž P 255; 13 + 194.5 ♦ 13 cm
Místnost D4; garnýž P 661:12 ♦ 187 + 12 cm, garnýž P 662:12 + 189.5 + 12 cm, garnýž P 663:10 +190,5 ♦ 10 cm
Místnost 07: garnýž P448:11,5 *194 + 11,5 cm, garnýž P 449:11,5 + 194 ♦ 11,5 cm. garnýž P 450:11.5 + 194+ 11,5 cm, garnýž P 451:11,5+ 194 + 11,5 cm, garnýž P 452:11,5 ♦ 
193,5 + 11.5cm,gamýžP453:11,5+ 194 ♦ 11,5cm
Místnost 08: garnýž P 571:12 ♦ 205,5 ♦ 12 cm. garnýž P 572:11.5 ♦ 199,5 ♦ 11,5 cm; garnýž P 573:11,5 ♦ 198 ♦ 11,5 cm

3 Pelmet typ A - 5 oblouků (alkovny) 7 700,00

Šiti pel metu 2 ks 2 538.00 6 076,00

Našiti třásní na pelmet 2 kpl 688.00 1 376,00

Pomocný šicí materiál - suchý zip apod. 2 kpl w.co 180,00

Vložka - mezivsrtva 2 kpl 534.00 1 068,00

garnýž P 1835-(5*) pelmet 11 « 279* 11 cm-závěsy dl 375cm OSd)skrytápa-nýž-(5‘)pelmet 11 *410*11 m-závěsydl. 376cm

4 Pelmet typ B 6 711,00

Šití pefmetu 3 ks 13T3.W 3 939,00

Našiti šáúry na petmet 3 kpl MB,00 1 6B9.00

Pomocný šicí materiál - suchý zip apod. 3 kpl 55.00 165.00

Vložka - mezivsrtva 3 kpl WČ.CO 918.00

0a) garnýž nová - pelmet 11 + 190 + 11 cm - závěsy dl. 381 cm 
10b) garnýž nová - pelmet 11 + 188 +11 cm - závěsy dl. 381 cm 
10c) garnýž nová - pelmet 11 + 1SO ♦ 11 cm - závěsy dl 381 cm

5 Závěsy 101 848,00

Šit' svislých šál závěsu 58 ks 1 45000 84 100.00

Pomocný šíci materiál 59 kpl 23.00 1 334.00

Vložka - mezivsrtva 58 kpl 283,00 16 414.00

Vedlejší náklady cena

6 Doprava ♦ režijní náklady komplet 1 5 CWO 00 5000.00

Cena celkem bez DPH 191 197,00

sazba DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) % 21 00 40151,37

Celková cena včetně DPH (v případě, že je uchazeč plátcem DPH) 231 346,37

Poznámka;
- Rozsah práci je podrobně specifikován v dokumentu: Specifikace plnění (Příloha č. 1), podmínky plnění díla definuje Závazný návrh smlouvy o dílo (Příloha č.3).
- Položkový rozpočet zahrnuje základní položky díla, všechny ostatní náklady - například energie, pojištění a další položky, které jsou dle odborných znalostí uchazeče nutné k realizaci díla, je nutně 
zahrnout do výše uvedených položek.

Stránka 1 z 1


